— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能

大赛（中职组）航空服务赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据四川省 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛筹

办工作的有关要求，为保证大赛的顺利进行，经研究决定召开

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）航空服务

赛项说明会。现将有关事项通知如下。

一、会议目的

为确保 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛航空服

务赛项工作的顺利进行，加强各参赛队相互交流，提高参赛水平，

解答参赛队备赛过程中的相关问题。

二、会议时间

2023 年 11 月 25 日星期六 15:00-16:00

三、会议方式

线上会议：采用腾讯会议，会议号：962 895 106

四、会议内容

— 2 —

1.主持人介绍与会领导及参会人员;

2.专家对竞赛规程进行说明;

3.技术员对竞赛系统进行说明;

4.承办校对赛事赛务工作说明。

五、参会人员

1.航空服务赛项参赛院校领队、指导教师；

2.赛项执委会、专家组成员代表；

3.本赛项合作企业代表；

4.本赛项承办学校代表。

六、其他事项

1.赛项 QQ 群号交流群：386082546。

2.会务组联系人：钟孙国  电话：18190319928

3.各参赛队参会人员做好线上会议准备，确保开会前下载安

装好电脑端或手机端“腾讯会议”软件；

4.为确保会议顺利进行，请参会人员提前 20 分钟进入腾讯

会议；

5.请参会人员入会务必修改参会姓名为“学校+身份+姓名”

身份为专家、承办校、领队、指导教师、合作企业等。承办校将

在会前进行身份核对，未修改参会姓名或非参赛校成员将被移除

会议室。会议期间请保持话筒静音。

                   四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 24 日